
 

事 務 連 絡 

令和４年４月 28 日 

 

公益財団法人 日本訪問看護財団 御中 

 

                       

                    厚生労働省医政局看護課 

                                              

 

 

大型連休における感染拡大の防止について（周知依頼） 

 

日頃より、医療行政の推進に多大なる御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

４月27日に開催された新型コロナウイルス感染症対策分科会における議論を

踏まえ、政府において、大型連休における感染拡大の防止について、別紙事務

連絡中別添のとおり呼びかけをすることとなったことを受け、内閣官房新型コ

ロナウイルス等感染症対策推進室より、当内容について周知依頼がまいりまし

た。 

貴財団におかれましては、これを御了知いただくとともに、会員の皆さまに

対し周知等の御協力をお願いします。 

 

 

［添付資料］ 

別紙 大型連休における感染拡大の防止について（周知依頼） 


